
KØBENHAVN  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
København er en vidunderlig by og har et utvalg av muligheter for å slappe av sammen, 
nyte livet og kanskje også besøke et museum eller slott, spille golf,  ta på seiltur eller 
shoppingtur.  Eller nyte et godt måltid på en av Københavns stjernerestauranter. 

København er Nordens eneste virkelige storby, og har likevel bevart et litt småbyaktig 
preg. Ferdselen skjer like gjerne med sykkel som med bil. I sentrum ligger gågaten 
Strøget og Nyhavn, med byens største konsentrasjon av restauranter og utesteder. Og 
på det kulturelle området kan byen skilte med et stort antall museer, gallerier og andre 
tilbud. 

 
 
Severdigheter/aktiviteter 
 
Rådhuset og Rådhuspladsen – Københavns navle og inspirert av torg i italienske 
byer. Bygningen av rådhuset ble påbegynt i 1892, og det stod ferdig i 1905. Stilen er en 
blanding av renessanse fra Italia og dansk middelalderarkitektur. Innenfor rådhusets 
hovedinngang finner du Jens Olsens Verdensur, som har klokkeslettet for alle 
verdensdeler.  

Tivoli - ligger sør for Rådhuspladsen. Området er en invitasjon til 
romantikk, fest og moro. Musikk har alltid vært en del av Tivoli, og det 
spilles alt fra jazz og rock til klassisk musikk. Tivoli byr også på en 
rekke restauranter, men det er fornøyelsesaktivitetene som 
dominerer. Tivoli er i hovedsak åpent fra tidlig i april til sluttet av 
september. Fra midten av november til lille julaften er det imidlertid 
julemarked på Tivoli, noe som er meget populært. 

I tivoli kan det også arrangeres teambuilding – f.eks. ”fem kamp” 

Orienteringsløp/rebus i Københavns gater med rickshaw-sykler.  
Navigasjon og samarbeid   Vi blir utstyrt med kart og oppgaver som  
må løses på artig vis.  Ta en snaps og dansk smørbrød på ”Sorgenfrid”  
- oppgave venter her som skal løses før vi går videre til f.eks. jazz- 
klubben – hvem spiller her?   Erotiske museum? Mange artige oppgaver. 
 
 

Omvisning Christiania – en mulighet for å få innblikk i den helt spesielle kulturen som 
utfolder seg i Christiania, som på godt og vondt er et speil av det omgivende samfunn og 
et levende eksempel på at det er mulig å finne andre, mer kjærlige løsninger. 

 



Massasje på Ni´mat - luksus i form av massasje under ”Østens 
himmelstrøg..."  En unik kombinasjon av massasje, utendørs boblebad, 
innendørs dampbad og samt lunsj eller middag for livsnytere. 
 
I et gammelt “townhouse” i en av Københavns gågater ligger en liten 
oase hvor du virkelig kan nyte noen behagelige timer sammen.  Over 
fire etasjer i dette gamle sjarmerende huset kan du nyte utendørs 
jacuzzi på terrassen, aromatisk dampbad innendørs etterfulgt av 
massasje eller ”hot-stone”  massasje. Alene, eller sammen hele 
gruppen.  De ønsker både store og små grupper velkommen.  Noen 
holder møter, andre holder sosiale arrangementer. 
 

 
 

 
  Kokekurs 
   Hvordan du lager en genuin rett med fjærkre som smaker fantastisk?  
  Hvordan lager du den beste pasta?  Lag din egen eksklusive fylte                             
  sjokolade?  
  Av Mr. Bojesen lærer vi hemmeligheter bak et gourmet måltid helt fra   
  bunnen av!  Etterfulgt av lunsj sammen med resten av gjengen. 
 
   

 
 

Tur med fregatt 
Kommer vi med fly til København kan vi bli fraktet i en nydelig      
fregatt fra flyplassen og til Admiral hotell som venter med  
Kanon salutt og champagne på kaien.  Den røde løper er lagt ut og 
leder gjestene fra kaien til hotell lobbyen.  På værelset henger 1900 
talls kostymer klare for kveldens temaaften. 
(kan også leies inn bare for et lunsjcruise.  Henter gruppen på kaien 
ved Admiral hotell - champagne og barbecue om bord.) 

 

Utfordrende utflukt for damer og menn.  Sammen med et 
eventselskap reiser vi til Københavns havneområde og på moloen og 
med speedbåter til øya Flakfortet -  ca. 25 minutters tur fra 
København – en gammel militært fort for rappellering ned de gamle 
heissjakter, skattejakt med kart, kompass og walkie-talkies.  Eller 
med jeeper til fortet for aktiviteter.  Etter et godt måltid I fortets 
koselige restaurant er det tid for vannaktiviteter eller vi reiser tilbake 

til København.  Kan tilrettelegge program etter gruppens ønsker og behov.  Har mange 
ideer.   Kan slappe av etter på i egen sauna.  

 

Dine with Danish -  et nytt konsept som er spennende -  vi kan dele gruppen i lag på 8 
stk og i rikshaw taxier farer vi av gårde til alle kanter.  I dag skal vi spise i private hjem 
sammen med dansker -  noen på en husbåt – andre i hyggelige hjem sentralt i 
København.  En utrolig måte å bli kjent med dansker på!  Her får vi fantastisk mat. 

 

 

 


